

Glerup Development ApS

Roskildevej 19

7441 Bording

CVR-nummer 42 28 10 93

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 23/6 2023

Joachim Glerup Verwold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Glerup Development ApS
Roskildevej 19
7441 Bording

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 42281093

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Joachim Glerup Verwold

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af byggegrunde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Ledelsen har valgt at investeringsejendomme fremover skal måles til dagsværdi. Tidligere blev investeringsejendomme indregnet til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger. Anvendt regnskabspraksis er ændret da det er ledelsens vurdering at indregning af investeringsejendomme til dagsværdi giver et bedre retvisende billede af virksomhedens aktiver og forpligtelser, finansielle stilling samt resultat. Forskellen mellem den hidtidige regnskabsmæssige værdi og dagsværdien er indregnet direkte i resultatopgørelsen og der er foretaget tilpasning af sammenligningstillene.

Den beløbsmæssige effekt af praksisændringen er for 2021 en forringet balancesum med TDKK 1.257, et forværret resultat med TDKK 1.257, samt en øget udskudt skat med TDKK 354. For 2022 er den beløbsmæssige effekt af praksisændringen en forbedret balancesum med TDKK 2.199 og et forbedret resultat med TDKK 2.199, samt en øget udskudt skat med TDKK 620.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-215.545	-4
	Dagsværdiregulering investeringsejendomme	2.828.134	-1.621
	Resultat før finansielle poster	2.612.589	-1.625
1	Finansielle omkostninger	-147.764	-63
	Resultat før skat	2.464.825	-1.688
2	Skat af årets resultat	-542.448	370
	Årets resultat	1.922.377	-1.318
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.922.377	-1.318
	Resultatdisponering i alt	1.922.377	-1.318
3	Antal beskæftigede		

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Investeringsejendomme	6.050.000	1.600
Materielle anlægsaktiver	6.050.000	1.600
Anlægsaktiver i alt	6.050.000	1.600
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	1.622
Varebeholdninger	0	1.622
Udsudte skatteaktiver	0	370
Tilgodehavender	0	370
Likvide beholdninger	0	699
Omsætningsaktiver i alt	0	2.691
Aktiver i alt	6.050.000	4.291

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	604.449	-1.318
	Egenkapital i alt	644.449	-1.278
	Hensættelser til udskudt skat	172.201	0
	Hensatte forpligtelser	172.201	0
	Kreditinstitutter	3.257.187	2.922
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.750	700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.924.580	1.912
	Anden gæld	834	1
	Periodeafgrænsningsposter	0	14
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.233.350	5.569
	Gældsforpligtelser i alt	5.233.350	5.569
	Passiver i alt	6.050.000	4.291
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Egenkapital 1. januar 2022 jf. årsregnskabet	40	-61	-21
Akkumuleret effekt af ændring i anvendt regnskabs praksis	0	-1.257	-1.257
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	40	-1.318	-1.278
Årets resultat	0	1.922	1.922
Egenkapital ultimo	40	604	644

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	57.669	29
Andre finansielle omkostninger	90.095	35
Finansielle omkostninger i alt	147.764	63
2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	542.448	-370
Skat af årets resultat i alt	542.448	-370
3		
Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte haft, foruden en ulønnet direktør.		
4		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JGP Invest ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regn-skabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør tkr. 6.050.		
